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nasiona na kiełki rzodkiewka
French bio swikx74
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx74

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona na kiełki rzodkiewka French bio

Raphanus sativus var. sativus

Nasiona na kiełki rzodkiewka French bio Raphanus sativus var. sativus to odmiana wczesna, wytwarzająca podłużne (5,5 cm) korzenie. Zabarwione są one na czerwono, z białym końcem i jasnym, delikatnym miąższem, łagodne w smaku, chrupkie i odporne na parcenie. Odmiana ta idealnie nadaje się do uprawy w pojemnikach
na balkonach i parapetach. Korzenie rzodkiewki mają wysoką zawartość witaminy C, B1 i B2. Ponadto są bogatym źródłem wapnia, fosforu i żelaza. Olejek goryczkowy, obecny w korzeniach rzodkiewki, usprawnia procesy trawienne. Rzodkiewce przypisuje się również działanie krwiotwórcze. Jest doskonałym dodatkiem do sałatek,
surówek, kanapek i twarożku.

Opakowanie zawiera 1kg nasion.
Termin wysiewu: cały rok.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kiełki są najbardziej życiodajnym pożywieniem w świecie, ponieważ spożywa się je wtedy, kiedy roślina jest tak żywotna jak nigdy później. Spożywając je regularnie możemy doświadczyć owej żywotności i przepływu energii.

Kiełki rzodkiewki opinię wspaniałego leku na przeziębienie zawdzięczają nie tylko dużej zawartości witaminy C (zawierają jej 2,5 raza wiecej niż korzeń rzodkiewki), ale również działaniu wyksztuśnemu. Dzięki temu kiełki rzodkiewki oczyszczają drogi oddechowe i zatoki. Duża zawartość witaminy C podnosi
odporność organizmu. Są dobrym źródłem potasu, magnezu i jodu przyspieszającego przemianę materii. Zawierają dużo siarki, dlatego wpływają korzystnie na stan skóry, włosów i paznokci. Posiadają właściwości dezynfekujące, moczopędne i przeciwzapalne. Szczególnie wskazane przy anemii, schorzeniach

wątroby i dróg żółciowych.

W korzeniu rzodkwi nie brakuje błonnika, który ułatwia odchudzanie, polepsza perystaltykę jelit oraz obniża poziom cukru we krwi.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-na-kielki-rzodkiewka-french-bio-swikx74-p-6326.html
http://www.tcpdf.org

